DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/11/2024 | Edição: 213 | Seção: 3 | Página: 99

Órgão: Ministério da Educação/Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 4/2024

A Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - Ebserh, com Sede no Setor Comercial Sul - SCS,

Quadra 09, Lote C, Edifício Parque Cidade Corporate, Torre C, 1º, 2º e 3º andares, CEP: 70308-200 -

Brasília/DF, telefone: (61) 3255-8633, inscrita no CNPJ sob o nº 15.126.437.0001-43, no uso de suas

atribuições legais, torna público o CHAMAMENTO PÚBLICO 04/2024, cujo objeto é seleção de propostas

comerciais para a contratação continuada de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de

elaboração, diagramação, impressão, logística, supervisão, aplicação de provas, análise de títulos,

julgamento de recursos, processamento e divulgação de resultados, bem como todo e qualquer ato

atinente à organização e realização de Concurso Público em âmbito nacional para provimento de cargos

de nível médio/técnico para área Assistencial e Administrativa; e de nível superior da Área Assistencial,

Administrativa e Médica, por tempo indeterminado com lotação em uma das 45 unidades da Rede e na

Sede da Empresa.

As propostas das empresas interessadas serão recebidas até o dia 08 de novembro de 2024,

através do e-mail: scl@ebserh.gov.br.

Informa-se que o Termo de Referência e os anexos estão disponíveis em

https://www.gov.br/ebserh/pt-br/acesso-a-informacao/participacao-social/chamamentos-publicos

ODETE CARMEN GIALDI

Diretora de Administração e Infraestrutura

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

04/11/2024, 07:09 AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 4/2024 - AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 4/2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-chamamento-publico-n-4/2024-593803375 1/1